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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data 09.08.2024]       

 

Drejtuar: HTM me NIPT K97006004D + A.L-ASFALT me NIPT K81511508A, me adresë në 

Shkoder Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44.+ Durres Xhafzotaj SALLMONE Rruga Hoxheve, 

Zona kadastrale 3852, Nr pasurie 19/36 

 

- Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e Hapur E Thjeshtuar, Punë”. 

 

- Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 13516-07-18-2024. 

 

- Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtim kabine elektrike dhe pajisje për shkollën 

Naim Frashëri dhe Bernadina Qeranxhija”. 

 

- Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi Kodi CPV -

 45210000-2. 

 

- Fondi limit: 6.999.993 (gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e tre) lekë, pa tvsh. 

 

- Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 21 ditë. 

 

- Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 40 datë 22 Korrik 2024. 

 

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. HTM me NIPT K97006004D + A.L-ASFALT me NIPT K81511508A    

           

 Vlera – 6’923’008 (gjashtë milion e nëntëqind e njëzet e tre mijë e tetë) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

- Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar.  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë HTM me NIPT K97006004D + A.L-

ASFALT me NIPT K81511508A, me adresë në Tiranë, Shkoder Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 



44.+ Durres Xhafzotaj SALLMONE Rruga Hoxheve, Zona kadastrale 3852, Nr pasurie 19/36, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6’923’008 (gjashtë milion e nëntëqind e njëzet e tre mijë e tetë) 

lekë pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 


